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Rectorado

"2021 - ANO DE HOMENAJE AL PREMIO
NOBEL DE MEDICINA DR. C£SAR MILSTEIN'
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NACIONAL GENERAL MARTlN MIGUEL DE GOEMES"

SALTA,
2 2 OCT 2021

Expte. N0 17.041/21

VISTO estas actuaciones y la presentacion efectuada por la COMISlON DE
BECAS de esta Universidad; y

CONSIDERANDO:

QUE por la misma eleva nomina de alumnos ingresantes en la SEDE REGIO-
NAL TARTAGAL y ANEXO SANTA VICTORIA ESTE, que seran beneficiados con BECAS DE
ESTUDIOS y BECAS DE CONECTIVIDAD durante el periodo lectivo 2021.

VERSITARIO
Por ello y atento a lo aconsejado por la SECRETARlA DE BIENESTAR UNI-

EL RECTOR DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE SALTA

RESUELVE:

ARTICULO 1°.- Conceder a cada uno de los siguientes alumnos ingresantes en la SEDE RE-
GIONAL TARTAGAL y ANEXO SANTA VICTORIA ESTE en el presente periodo lectivo,
BECA DE ESTUDIO consistente en la suma de PESOS UN MIL OCHOCIENTOS ($ 1.800,00)
mensuales, a partir del 1° de agosto de 2021 y hasta el 31 de diciembre de 2021, inclusive:

INGENIERIA EN PERFORACIONES

Orden

1

2

3

4

5

6

7

9

10

11

13

Nombre y Apellido
Luciano Esteban BLASCO

Facundo Leonel SORIA

Melani Estefania COMAN

Rodrigo SORUCO LLAMPA
TORRES, Franco Leandro

Gabriel Franco GUTIERREZ

Yenina Daniela FLORES

8      Juan Francisco Miguel TARITOLAY
Esther Gerbnima CUBA VELASCO

Walter Joaquin MAZA
Hector Manuel SANDOBAL

12     Erick Agustln VALENTIN
Roclo Gianina BILLALBA

DNI N0     LU N0

43.375.591 12538

41.488.898 12591

44.499.932 12529

95.719.607 12784

41.488.863 12683

42.857.793 13213

43.550.417 13051

44.271.214 12743

44.492.091 13046

43.550.583 13061

44.015.493 13037

43.995.106 12831

43.949.911 12744
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ENFERMERIA UNIVERSITARIA

ft

Orden Nombre y Apellido DNI N0     LU N0

1 Natalia Gimena AGUILERA 39.362.305 12803

2 Iris Anahi del Milagro ESPINOLA 36.128.658 13121

3 Anabella del Milagro GONZALEZ 39.007.183 12937

4 Roclo Natalia JAIME 35.783.902 13117

5 Mariana Veronica L6PEZ 38.035.840 12894

6 Noelia Natalia MEDINA 44.447.291 12957

7     Rosalia Elisabeth PEREZ 31.334.971 12931

8     Camila Rocio VENENCIA 44.697.884 12799

9 Vilma Giovanna ALCOBA 24.444.053 12948

10 Ariana Noe QATAR I 43.337.768 12953

11 Gabriela Daiana CHAC6N 44.140.550 12820

12 Ruth Natalia CORTEZ 39.041.849 13152

13 Carla Jazmin CONTRERAS 43.950.006 12963

14 Roxana Fernanda GUYUPARI 37.087.063 12976

15 Gilda Araceli DELGADO 45.745.029 13028

16 Karla Andrea FERREYRA 45.767.123 12972

17    Ruth Lucila Sofia FLORES GONZALEZ 44.501.518 12945

18 Carla Gabriela LUJAN 37.190.302 12895

19 Yanina Roxana MAMANI 41.939.337 12940

20 Lourdes Nieves Belen VARGAS 44.399.292 12933

21 Guadalupe de los Angeles ZUNIGA 40.327.486 13219

22 Daniela Fernanda YEPEZ SEGUNDO 37.190.310 12941

CONTADOR PUBLICO NACIONAL

Orden Nombre y Apellido DNI N0     LU N10

1     Gabriel Juvenal ESQUIVEL 44.910.066 12860

2 Eliana Marisel COLQUE 44.350.825 12703

3 Jesus Nabil VALENZUELA 44.446.867 12700

4 Ticiana Laura Jazmin HURTADO 44.910.234 12772

5 Ruben Darlo Salvador CORDOBA 44.349.169 12652

6 Luciana Manuela BRAVO 48.412.556 12733

7 Alexandra GOMEZ 44.565.558 13162
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TECNICATURA EN COMUNICACION SOCIAL

Orden Nombre y Apellido DNI N0     LU N0

1      Ricardo Antonio C6RDOBA 33.100.374 12517

2 Aldana Iris Suyai TEJERINA ACEVEDO 44.105.594 12550

3 Luclla Maria Dl PAOLO 45.851.293 12627

PROFESORADO EN LETRAS

Orden Nombre y Apellido DNIN0 LU No

1 Rita Mabel CARMONA 43.550.419 12545

2 Juan Jos6 Antonio TERRAZAS 39.362.323 13210

ENFERMERIA UNIVERSITARIA - ANEXO SANTA VICTORIA ESTE

Orden Nombre y Apellido DNINo LU No

1 Pamela Vanesa LOBOS 42.752.415 13112

2 Carolina Miriam CABRAL 41.488.570 13120

3 Lidia Trinidad CABRAL 39.894.402 13123

4 Yamila Johana MORENO 44.660.476 13106

5 Noelia Marisol G6MEZ 41.530.833 13111

6 Andrea Veronica HELGUERO 40.709.405 13124

ARTICULO 2°.- Conceder a cada uno de los siguientes alumnos ingresantes en la SEDE RE-
GIONAL TARTAGAL y ANEXO SANTA VICTORIA ESTE en el presente afto lectivo, BECA
DE CONECTIVIDAD consistente en la suma de PESOS OCHOCIENTOS ($ 800,00) mensua-
les

, a partir del 1° de agosto de 2021 y hasta el 31 de diciembre de 2021, inclusive:

INGENIERIA EN PERFORACIONES

Orden Nombre y Apellido DNI N0     LU N0

1     Yenina Daniela FLORES 43.550.417 13051

2 Juan Francisco Miguel TARITOLAY 44.271.214 12743

3 Esther Geronima CUBA VELASCO 44.492.091 13046

4 Walter Joaquin MAZA 43.550.583 13061

5 Hector Manuel SANDOBAL 44.015.493 13037

6 Erick Agustln VALENTIN 43.995.106 12831

7

1

Rocio Gianina BILLALBA 43.949.911 12744
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ENFERMERIA UNIVERSITARIA

Orden Nombre y Apellido DNIN0 LU N0

1     Vilma Giovanna ALCOBA 24.444.053 12948

2 Ariana Noe CATARI 43.337.768 12953

3 Gabriela Daiana CHACON 44.140.550 12820

4 Ruth Natalia CORTEZ 39.041.849 13152

5 Carla Jazmin CONTRERAS 43.950.006 12963

6 Roxana Fernanda CUYUPARI 37.087.063 12976

7 Gilda Araceli DELGADO 45.745.029 13028

8     Karla Andrea FERREYRA 45.767.123 12972

9 Ruth Lucila Sofia FLORES GONZALEZ 44.501.518 12945

10 Carla Gabriela LUJAN 37.190.302 12895

11 Yanina Roxana MAMANI 41.939.337 12940

12 Lourdes Nieves Belen VARGAS 44.399.292 12933

13    Guadalupe de los Angeles ZUNIGA 40.327.486 13219

14 Daniela Fernanda YEPEZ SEGUNDO 37.190.310 12941

TECNICATURA EN COMUNICACION SOCIAL

Orden Nombre y Apellido DNI No LU N

1      Ricardo Antonio C6RDOBA 33.100.374 12517

2 Aldana Iris Suyai TEJERINA ACEVEDO      44.105.594   12550
3 Lucila Maria Dl PAOLO 45.851.293 12627

PROFESORADO EN LETRAS

Orden Nombre y Apellido DNI N0     LU N0

1 Rita Mabel CARMONA 43.550.419 12545

2 Juan Jose Antonio TERRAZAS 39.362.323 13210

CONTADOR PUBLICO NACIONAL

Orden Nombre y Apellido DNI N0 LU N

1 Ticiana Laura Jazmin HURTADO 44.910.234 12772

2 Ruben Darlo Salvador CORDOBA 44.349.169 12652

3 Luciana Manuela BRAVO 48.412.556 12733

4 Alexandra G6MEZ 44.565.558 13162
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ENFERMERIA UNIVERSITARIA - ANEXO SANTA VICTORIA ESTE

Orden Nombre y Apellido DNI N0     LU N0

1 Pamela Vanesa LOBOS 42.752.415 13112

2 Carolina Miriam CABRAL 41.488.570 13120

3 Lidia Trinidad CABRAL 39.894.402 13123

4 Yamila Johana MORENO 44.660.476 13106

5 Noelia Marisol GOMEZ 41.530.833 13111

6 Andrea Veronica HELGUERO 40.709.405 13124

ARTICULO 3°.- .- Imputar el gasto que demande el cumplimiento de la presente resolucion en
la partida 15-15-0 las Becas de Estudio, y en la partida 15-22-0 las Becas de Conectividad,
correspondiente al presupuesto por el corriente ejercicio.

ARTICULO 4°.- Publiquese en el Boletin Oficial de la Universidad. Cumplido, siga a la DIREC-
CI6N GENERAL DE ADMINISTRACION a sus efectos y archivese.

U
.
N

.
Sa.

Prof. Oscar Dawo Barrios
Secretario Cfieneral

Universidad Nagfonal de Salta

J

ORCr CLAROS

Universidad Nacional de SaKa

rof. Emmalloaana Oieni
Secretaria de Bienastar Unh«raitar1o
Universidad Nadooal de Salta
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